CÂMARA MUNICIPAL DE cAMPo MAGRo
Õ ESTADO DO PARANÁ

Ata da comissão de Legislação Justiça e Redação, realizada aos cinco dias do mês

de dezembro de dois mil e treze, as quinze horas e trinta minutos, no local próprio para

reuniôes onde estavam presentes os vereadores: cristina Balestra, Lourival Motorista e
Arvinho. lniciada a reunião, os vereadores convidaram o departamento jurídico da casa,
logo passar:rm a analisar o conteúdo do: PROJETO DE LEI No 047 t2013, de 22 de
novembro dê 2013 SÚM ULA: "Retorna o valor do cargo de provimento em

comissão de Diretor de DepaÉamento e dá outras providências". PROJET O DE LEI

No 048/20í3, de 03 de dêzemb ro de 20í3 SÚMULA: "Altera o AÉigo í4 da Lei
Municipal n" 29412003 e dá outras providências,,; PROJETO DE LEI N' 04912013

SÚMULI: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial
no valor de R$ 3.250,160,00 (Três milhõês, duzentos e cinquenta mil, cento e

sessenta rêais) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei Z65120,12.

PROJETO DIE LEGISLATIVO NO 015/20í3: SUMULA: "_Dá denominação a logradouro
público que especifica deste município - Rua Jéssica Moure postiço',; Após estudo

minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que está dentro da

legalidade e, constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer favorável por

unanimidade

Presidente

RISÍA

Relator

INH

Lido no Ex iente da sessâo Membro
do di

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

I

ÂtL- ttikL/V GRISTINA BALESTRA/

,.|